Полковни-
кот Јанков го гледал својот неуспех, но за да не доживее целосен дебакл, се-
пак на 7. септември решил да дигне востание, при што ce подготвувал да го
нападне градот Лерин. Во таа негова намера бил откриен од Турците и напа-
дот не му успеал. Тој ce носел со идеја да го нападне и Костур на 20. септември
(3. октомври) 1902 година, но со неговите соборци презел само една неуспешна
акција во неговото село Загоричани. „Разочаран од последниот неуспех во
родното Загоричани, каде што биле предизвикани и човечки жртви, и воопшто
од својата врховистичка идеја за востание во Костурско, полковникот Јанков
засрамен и понижен го напуштил овој крај и ce засолнил во Бугарија.“6